
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 2

 الشيباني المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0428

1

2

3

4

5

6

7

8

221810428001

221810428002

221810428003

221810428004

221810428005

221810428006

221820428007

221820428008

احمد كامل عاصي صيهود

حسين رزاق شنين صلبوخ

عباس باسم سلمان شدود

قاسم حامد عبدالحسين علعل

مصطفى سالم عبدالحسين علعل

منتظر برزان عبد علعل

رحيمه حامد عبدالحسين علعل

زينب حميد عبدالحسين علعل

80

73

74

78

86

62

76

90

77

74

74

78

88

61

62

82

74

50

64

65

78

50

63

96

57

68

53

63

81

43

59

82

75

62

59

67

80

55

59

82

68

68

69

72

84

57

69

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

431

395

393

423

497

0

388

512

71.83

65.83

65.5

70.5

82.83

0

64.67

85.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

92

82

85

85

92

68

83

91

85

83

82

90

92

64

64

83

78

44

66

70

84

38

60

100

58

74

52

51

85

34

59

86

67

62

56

65

82

52

62

86

76

80

80

79

87

62

84

88

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

456

0

421

440

522

0

412

534

76

0

70.17

73.33

87

0

68.67

89

0 باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

63

62

71

79

55

68

89

68

64

66

65

84

58

59

81

69

50

61

60

71

51

66

91

55

61

54

74

76

52

58

77

82

61

61

69

77

57

55

78

59

55

58

65

80

52

54

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

401

354

362

404

467

325

360

487

66.83

59

60.33

67.33

77.83

54.17

60

81.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 2

 الشيباني المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0428

9221820428009
مناهل جمال غركان كاطع

ناجح808286637475 46076.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح859088668488 50183.5

 الناصرية الاصلاح  

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

9

المشاركون

8

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 88.89%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية9

9990

 77.78%
النهائي
الامتحان 
السعي

99720
 100%

ناجح747483596462 41669.33

0


