

2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الاصلاح الناصرية

اسم المدرسة الشيباني المختلطة

0428

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	66.83	401	59	82	55	69	68	68	السعي		221810428001	1
	ناجح	76	456	76	67	58	78	85	92	الامتحان النهائي	عاصىي صيهود	احمد كامل	
	ناجح	71.83	431	68	75	57	74	77	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	59	354	55	61	61	50	64	63	السعي		221810428002	2
	مكمل	0	0	80	62	74	44	83	82	الامتحان النهائي	ق شنین صلبوخ	<u> </u>	
قرار	ناجح	65.83	395	68	62	68	<u>50</u>	74	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.33	362	58	61	54	61	66	62	السعي		221810428003	3
	ناجح	70.17	421	80	56	52	66	82	85	الامتحان النهائي	ىم سلمان شدود	عباس با	
	ناجح	65.5	393	69	59	53	64	74	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.33	404	65	69	74	60	65	71	السعي		221810428004	4
	ناجح	73.33	440	79	65	51	70	90	85	الامتحان النهائي	عبدالحسين علعل	قاسم حامد	
	ناجح	70.5	423	72	67	63	65	78	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.83	467	80	77	76	71	84	79	السعي		221810428005	5
	ناجح	87	522	87	82	85	84	92	92	الامتحان النهائي	م عبدالحسين علعل	مصطفى سالد	
	ناجح	82.83	497	84	80	81	78	88	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	54.17	325	52	57	52	51	58	55	السعي		221810428006	6
	مكمل	0	0	62	52	34	38	64	68	الامتحان النهائي	ان عبد علعل	منتظر برز	
قرار	مكمل	0	0	57	55	43	<u>50</u>	61	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	60	360	54	55	58	66	59	68	السعي		221820428007	7
	ناجح	68.67	412	84	62	59	60	64	83	الامتحان النهائي	عبدالحسين علعل	رحيمه حامد	
	ناجح	64.67	388	69	59	59	63	62	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.17	487	71	78	77	91	81	89	السعي		221820428008	8
	ناجح	89	534	88	86	86	100	83	91	الامتحان النهائي	عبدالحسين علعل	زینب حمید	
	ناجح	85.33	512	80	82	82	96	82	90	الدرجة النهائية			



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الشيباني المختلطة

الناصرية	الاصلاح

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	69.33	416	62	64	59	83	74	74	السعي		221820428009	9
	ناجح	83.5	501	88	84	66	88	90	85	الامتحان النهائي	ل غركان كاطع	مناهل جمال	
	ناجح	76.67	460	75	74	63	86	82	80	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	9	9	9	السعي
77.78%	0	2	7	9	9	الامتحان
88.89%	0	1	8	9	9	النهائي